

Ref: TVL/BSE/2023-24/44

Date: 21.02.2024.

To
Corporate Relationship Department
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, Rotunda Building,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400 001.

Dear Sir,

Sub: - Newspaper Clippings of Financial Results for the quarter ended 31.12.2023 – reg.

Ref: - Our Scrip Code: 501421.

We are enclosing herewith the copies of Newspaper publications of financial results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023 published on 14th February, 2024 in Business Standard (English Edition) and Nava Telangana (Telugu Edition). The said publication is in compliance with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

This is for your kind information and records.

Yours truly
for **Technvision Ventures Ltd.,**

SANTOSH Digitally signed
by **SANTOSH**
KUMAR KUMAR DIDDIGA
DIDDIGA Date: 2024.02.21
17:51:15 +05'30'

Santosh Kumar Diddiga
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As Above.

TECHNIVISION VENTURES LIMITED

1486 (12-13-522), Lane No.13, Street No. 14, Tarnaka, Secunderabad - 500 017

CIN : L51900TG1980PLC054066, Fax: 040-27173240, E-mail: info@technivision.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE THIRD QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2023

(Rupees in Lakhs except per share data)

S. No	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter Ended 31st Dec 2023 (Unaudited)	Corresponding 3 months Ended In previous year 31st Dec 2022 (Unaudited)	Previous Quarter Ended 30th Sep 2023 (Unaudited)	Year to Date 31st Dec 2023	Previous Year to Date 31st Dec 2022	Year Ended 31st Mar 2023 (Audited)	Quarter Ended 31st Dec 2023 (Unaudited)	Corresponding 3 months Ended In previous year 31st Dec 2022 (Unaudited)	Previous Quarter Ended 30th Sep 2023 (Unaudited)	Year to Date 31st Dec 2023	Previous Year to Date 31st Dec 2022	Year Ended 31st Mar 2023 (Audited)
1.	Total Income from Operations	373.83	365.32	392.65	1123.20	1066.85	1405.57	5978.32	3735.78	5007.83	14109.49	10946.69	15124.65
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	11.43	(2.84)	26.90	48.76	5.29	34.21	925.08	(388.81)	274.47	519.94	(245.82)	72.39
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	11.43	(2.84)	26.90	48.76	5.29	34.21	925.08	(388.81)	274.47	519.94	(245.82)	72.39
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7.30	(2.15)	19.89	35.00	4.92	20.87	894.22	(396.37)	256.16	466.53	(278.60)	21.78
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	7.30	(2.15)	19.89	35.00	4.92	20.87	894.22	(396.37)	256.16	466.53	(278.60)	21.78
6.	Equity Share Capital	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	945.25	894.28	937.96	945.25	894.28	910.23	(828.84)	(1638.67)	(1758.33)	(828.94)	(1638.67)	(1316.53)
8.	Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations)(Face Value of Rs. 10 each)	0.12	(0.03)	0.32	0.56	0.08	0.33	14.25	(6.32)	4.08	7.43	(4.44)	0.35
	Basic:	0.12	(0.03)	0.32	0.56	0.08	0.33	14.25	(6.32)	4.08	7.43	(4.44)	0.35
	Diluted:	0.12	(0.03)	0.32	0.56	0.08	0.33	14.25	(6.32)	4.08	7.43	(4.44)	0.35

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange viz. www.bseindia.com and the web site of the Company www.technivision.com).
- The above results were reviewed by the Audit Committee and taken on record at the Meeting of the Board/ Directors held on 14.02.2024.
- There are no complaints received from Investors during the year.
- The Consolidated results include the figures of the subsidiaries viz. SElement Homes Private Limited, SITI Corporation Inc.-USA, Accel Force Pte Ltd-Singapore and its subsidiary companies viz. Solix Technologies Inc., USA and its subsidiary Solix Softech Pvt Ltd and Emagla Corp., USA.
- The exchange conversion rate considered for the Subsidiary Company's figures are @ US \$ 1 = INR83.12 (Last quarter as on 31.12.2022 - 1 USD = INR 82.79).
- Previous year / period figures have been regrouped / reclassified to confirm to current period classification.
- Minority Interest has been appropriately reflected in the above results and EPS is calculated on Net Profit after deducting Minority Interest.

Date: 14.02.24

Place: Secunderabad

By and on behalf of the Board
for Technivision Ventures Limited

Geetanjali Toopran
Sdl/
Whole Time Director & CFO
DIN: 01498741

its filed with the Stock Exchanges
string Obligations and Disclosures
bsites i.e. www.bseindia.com &
of the Board of Directors of
INDUSTRIES LIMITED
Sd/-
AGHVEER MYADAM
MANAGING DIRECTOR
IN: 07/906214

దీనిపై శాశ్వత ఆన్‌ఓడర్, మిడియా
సాయింట్లో మాట్లాడేందుకు
ప్రయత్నించినా పోలీసులు, కంపెనీలను
అడ్డుకున్నారు
ప్రజాభివృద్ధి వద్ద
సీఎం ఆన్‌ఓడర్ కంపెనీలను
పెట్టారు ఆయన ప్రశ్నించారు.

కేసీఆర్ నిజ్ ఇచ్చారని జగన్ చెబుతున్నారు

- కేసీఆర్, హరిశ్చంద్ర సమాధానం చెప్పాల్సిందే..
- ఎమ్మెల్యే లక్ష్మణ్‌కుమార్, యస్సం శ్రీనివాస్‌రెడ్డి

నవరథలంగాణ-సీడీబియూలో
తెలంగాణ మాజీ సీఎం కేసీఆర్ నిజ్ ఇచ్చారని స్వయంగా అంధప్రదేశ్
ముఖ్యమంత్రి వైఎస్ జగన్మోహన్ రెడ్డి చెప్పారు. దానిని కేసీఆర్,
హరిశ్చంద్ర, బీఆర్ఎస్ సమాధానం చెప్పాల్సిందిగా ఎమ్మెల్యే లక్ష్మణ్‌కుమార్,
యస్సం శ్రీనివాస్‌రెడ్డి డిమాండ్ చేశారు. నారాయణపేట ఎమ్మెల్యే వర్మిశాస్త్రి
కేసీఆర్ మాజీ డిమాండ్ వద్ద మాట్లాడారు. ప్రాజెక్టులో పేషెంట్
ప్రాజెక్టులు కాంగ్రెస్ చేపడితే బీఆర్ఎస్ మద్దతుతోగా నెలవేసిందిన్నారు. దళిత
బంధు ఎంతమందికీ ఇచ్చారని ప్రశ్నించారు. కాశీగిరి ప్రాజెక్టు నుంచి మేదానం
విస్తారయిందో, మిడిమాన్లే నుంచి సిద్దిపేటకు, మల్వన్నాగిరికికూ నిజ్
లివ్‌కొట్టాలి.. ధారాప్రంతాకూ నిజ్ తరలించిన కేసీఆర్ కరీంనగర్ వాసులకు
నిజ్ ఎందుకూ ఇవ్వలేదని ప్రశ్నించారు. ప్రాజెక్టుల వద్దకు విలక్షణము. ప్రతివక్ష
నారకులను వెళ్లనియకండా పోటీనులను మోహరించి అక్షకుచ్చారని గుర్తు
చేశారు. సీఎం రేవంత్‌రెడ్డిని హరిశ్చంద్ర ఏక వనసంతో మాట్లాడుతున్నారన్నారు.
రెండుముఖాలు కోట్లనే అన్ని నిజ్ ప్రాజెక్టులపై చిర్ర జరుగుతుందని, అప్పుడు
అన్ని విషయాలు ప్రజలకు తెలుస్తాయని అన్నారు.

STEADFAST CORPORATION LIMITED

Regd. Office: B-2-293/82/UB-60, Jaganrasi Colony, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 Telangana
CIN: L174999TG1995PLC037139. Website: www.steadfastcorp.in, Email ID: steadyfastcorp@gmail.com.

31.12.2023లో ముగిసిన ప్రమాణికం మరియు కొవిడ్ నిలక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం	వివరాలు	ఫైనాన్షియల్స్				కార్పొరేషన్			
		ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం
1	అదనపు నంద ఫ్యూజుల వారం	31st Dec, 2023	31st Dec, 2023	31st Dec, 2022	31st Dec, 2023	31st Dec, 2023	31st Dec, 2023	31st Dec, 2022	31st Dec, 2022
2	అదనపు నంద ఫ్యూజుల వారం / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం	6.88	28.26	8.24	8.15	29.53	8.24	29.53	8.24
3	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	-21.91	-24.45	4.07	-21.91	-24.45	4.07	-21.91	-24.45
4	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	-21.99	-24.70	4.07	-21.99	-24.70	4.07	-21.99	-24.70
5	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	-21.99	-24.70	4.07	-21.99	-24.70	4.07	-21.99	-24.70
6	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	713.10	713.10	713.10	713.10	713.10	713.10	713.10	713.10
7	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	340.26	340.26	340.26	340.26	340.26	340.26	340.26	340.26
8	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	-0.31	-0.35	-0.06	-0.31	-0.35	-0.06	-0.31	-0.35
	(రూ. లక్షల్లో)	-0.31	-0.35	-0.06	-0.31	-0.35	-0.06	-0.31	-0.35

గమనికలు:

- 1) ప్రతి సంవత్సరం ఫలితాల ఆడిట్ చేయబడిన సమీక్షించబడినవి & సహాయ పుస్తకాలను మరియు 14 ఫిబ్రవరి, 2024న నిర్దేశించిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా ద్వారా అన్ని ప్రాజెక్టుల అనుబంధించబడినవి.
- 2) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికాలపై ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యాజ్మా వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా వెబ్‌సైట్లో అనిగా www.steadfastcorp.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

For Steadfast Corporation Limited
దేశీయ అక్షయ మరియు
కేసీఆర్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 07907907

TECHNVISION VENTURES LIMITED

1486 (12-13-522), Lane No. 13, Street No. 14, Tarnaka, Secunderabad - 500 017
CIN: L51900TG1980PLC054066. Fax: 040-27173240. E-mail: info@technvision.com

31.12.2023లో ముగిసిన 3వ ప్రమాణికం మరియు కొవిడ్ నిలక ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు

(రూ. లక్షల్లో, ఊత్పత్తి నేల చాలా ముసల)

క్ర. సం	వివరాలు	ఫైనాన్షియల్స్				కార్పొరేషన్					
		ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన 9 నెలలకు	ముగిసిన ప్రమాణికం	ముగిసిన ప్రమాణికం		
1	అదనపు నంద ఫ్యూజుల వారం	373.83	385.32	392.65	1123.20	1086.85	1405.57	507.83	14109.49	10846.89	15124.65
2	అదనపు నంద ఫ్యూజుల వారం / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం	11.43	(2.84)	26.90	48.76	5.29	34.21	274.47	519.94	(245.82)	72.39
3	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	11.43	(2.84)	26.90	48.76	5.29	34.21	274.47	519.94	(245.82)	72.39
4	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	7.30	(2.15)	19.89	35.00	4.92	20.87	226.16	486.53	(278.80)	21.78
5	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	7.30	(2.15)	19.89	35.00	4.92	20.87	226.16	486.53	(278.80)	21.78
6	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50	627.50
7	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	945.25	894.28	937.96	945.25	894.28	910.23	828.84	828.84	(1638.87)	(1316.53)
8	ముగిసిన వారం కాపీలనుండి నిగ్గిరి వారం (సెప్టెంబరు) & / టెక్ ఆపివేయబడిన వారం (యూజు)	0.12	(0.03)	0.32	0.56	0.08	0.33	4.08	7.43	(4.44)	0.35
	(రూ. లక్షల్లో)	0.12	(0.03)	0.32	0.56	0.08	0.33	4.08	7.43	(4.44)	0.35

- గమనికలు:
- 1) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు.
 - 2) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యాజ్మా వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా వెబ్‌సైట్లో అనిగా www.technvision.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
 - 3) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యాజ్మా వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా వెబ్‌సైట్లో అనిగా www.technvision.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
 - 4) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యాజ్మా వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా వెబ్‌సైట్లో అనిగా www.technvision.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
 - 5) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యాజ్మా వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా వెబ్‌సైట్లో అనిగా www.technvision.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
 - 6) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యాజ్మా వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా వెబ్‌సైట్లో అనిగా www.technvision.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
 - 7) సీఎం (కెపీఆర్) అండ్ అసిస్టెంట్ సీఎం (కెపీఆర్) నిర్దేశించినవి, 2015 యాజ్మా నిర్దేశించిన 38 ఆర్డర్ సెక్షన్లలో దాఖలు చేయబడిన ప్రమాణికం ఆర్థిక ఫలితాల మరియు వారంకాల ఫలితాలపై పరిశీలన నిర్వహించారు. ప్రమాణికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యాజ్మా వారి సమావేశంలో కంపెనీ యాజ్మా వెబ్‌సైట్లో అనిగా www.technvision.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

దీని: 14-02-2024
ప్రదేశం: సీఎం (కెపీఆర్)

దేశీయ అక్షయ మరియు
కేసీఆర్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 01498741

For TechnVision Ventures Limited
సీఎం (కెపీఆర్)
కేసీఆర్ రెడ్డి
DIN: 01498741